
~fl SHAKTI
Mmetonn omit MMERS‘ PAcmsms A 51»;on

To.

The Secretary.

Bombny Stock W32 Ltd.

Phimu )cejeebhoy,
Tom 27»- Hour, 0.1.1 sum

MmbAi- 400 023

fiE fim ID: SHAKTIPK k Securifi Cndz' m1

Eh: mm: of BoardMeeflng held an ”Max M}

Dear Sir/ Nhadam

Apropos to me uptixmed unmet-11d in maid-use (.) nfsub-regulafim (a) of mguhdm 3:

oi the 5531 (Living 0115950“ and Dizdnmm Requirement) Regullu'un, 2015, we hmby
inform you that:

a) the Media; 61 the Bond of mm fBoD) of mg Camplny m. held an Wednesdzy,
30"‘day of May, 2018 commend noun mm concluded on 07.45 PM;

b) the son at the Ccmprmy, in the said Meeu'ng. cmuidmd and apprmved mm:

Audited Fin-mill Resulm a an Camp-fly [m the quam/finand-l year ended 3m

Much mm;

In Nicaunxfim we 21le herewith BI: following,
1. DechmfionbnspedolAudilRepmw-immnwdified Ophiunfmfiaundnlym

endedfllslMaxchi-flfl

2 Auditors upon an Standalone Audited Financial mun. tar me quamr/yur mm

31-: March 2013,

3. Standnhme Audited Fin-nth! Results for the mum/yeumdzd 31R Muchzms‘

Thanking you,

For 5mm Preol Ltd

.LJ

Raghav Sham

Managing Dina-7x Dake'SD/DS/ 2018

DIN: mama Hue: Nagpur

m on. :"mm muss", Wivdha um, Hagan! - uo an. M. 091-0111A1I7sas.2423153.mnsshxmu-umn
wads : u-ue, w 0.1:. Inaumaum, Him: RunnalwiruflolfiPH.1UHOLUSMSJSEHV,M557fl,ru:fl71M 437534

mum : Kh. mus, Kannhbara Road, val-pa
v

Manamm :Hima, mm :Mawur(MS|
mu : shzktiptesslimnadelmanmm
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Mummoun emu Mamas PACKIGERS a. SWONERS

To,

The Secrekaryy
Bombay Stock Exchange ud.

Phimze Jeejeehhoy,
Tawms m Floor, Dalal Street

Mumbai- 400 02;

Sum of Audit odlflgd inian (my
‘

gfl‘ 21- Mmh am»

Dear Sir/ Madam,

Punmm m mam 33mm or SE31 (Listing Oblig-n‘on and Dixlocm mm»
mam ms and SEBIdmdar Nu cm/cm/ CMD/ss/zmo dated 27/05/2017, we nmby
confirm and dad-re am the Shimmy Audit»: of the Cmpmy, D :7 5-m- & CA, Oumred

mammals, Nugplu—MDDIJ (ml-m Regimnfim Number. mum) have finned m Audi!

Rtpon with unnudified upinicn an Audikd ran-mm Report at m: Campmy {at an qmm
and yet ande 31- Much mus.

Thanking you,

For Shaka Pun ud

k» A. .1

Righlv Slum:

Managing Dinner DateflO/BS/m‘lb
DLN: mimic Place: Nagyux

And. on. :"sm‘n muss", Wildha Raid, Niwur- uo Luz. M an - Mil-mm. 1423153. 2613153. in ‘ mu mum

M : mus, w M. lawman“, Hinm Rm, Nalpur «a ma. m ‘ 07104415445, new. 545m, m : 07154437594

Wudu : KI, Mm 49, man Bar: no: ,vmm
v

Maudm, 1m ingna, mm :Mawuv (M s)
E-mml.mmmnmm@gm , m



D. T. Sardh & Co.
Chamnd Account“

and Flow. watenihammnenia Rain-gal. Nagpur-Ml! at:

Pit on: Ammo Fax DTl2~253W76 Mob moosusoi

Email sntdernuiiundggrneii oorn - dmmmfigmln oom

Auditor's Report on Quarterly and Annual Standalone Financial Results oi the

Cnmpany Pursuant on the Reglllnlinn a: of the SE51 (lusting Ollllladnna and

Madame Requirements] Regulations, 2015.

INDEPENDENTAIIDITDILS' REPORT

1t: THE BOARD OF DIREL'I‘DRS

0FSHAKTI PRESS LIMITED

1. We have audited the accnmpauyil'lg snlemenr nf Standalone Ind-AS Financial

Results of si-lAKTl PRESS LIMITED ('the Company") for the quarter and the year

Ended March 31. 2018. together with the times therein ("the Statement") attached

herewith, beingsubrnitted by the company pursuant to the requirement or

Regulaflon 33 oi the SEE! [Listing obligutions and Disclosure Requirements)

Regulations, 2015, read with SE3! circular No. clR/an/FdC/dz/zois dated luiy

5.2015. (initialed by us for identification]. These quarterly and annual standalone

ind AS Financial Results have been prepared on the basis of Standalone ind As

Financial SKaKEnIents. which are the responsibility cf the Company's Management

and have been approved by the Board oi Directors of the Company at its meeting

held on May 302019, Our responsibility is to express an nplnlon on these

Standalnne Ind-AS Financial Resuls based on our audit nl’ such Sundalane ind AS

Financial statements, which have been prepared in accordance with the lndian

Accounting Standards (ind-As) prescribed under Section :33 of the Companies Act

2013, read with the relevant rules issued thereunder and other accounting

principles generally accepted lll lridia. Attention is drawn to the [act that the figures

ior the quarter ended March 3:, as reported in these results are the balancing

figures between audited figures in respect oi the financial years ended March 3L

and the published year to date figures up [0 the and u! 0i: third quamr a! the

relevant financial years. The figures for the quarter and year ended March 31,2017

or the previous year have been subleeted to a review / audit by the

predecessorauditor who had expressed an unmodified opinion on the previously

publishedfinanclal results.

2. We conducted our audit inaaccnrdance wttb the auditing standards generally

areeptedin India. Those standards require that we plan and periorrn thn audit to

obtainreasonabie assurance about whether the financial results are tree or

materialmissulementsi An audit includes examining, on a test basis evidence

supporting thoantounts disclosed as financial results. An audit also lncludn

assessing the aceouodngprinelpies used and significant estimates made by

Management We believe that ouraudit provides a reasonable basis an our opinion.

3. Based on our audit conducted as above. in our nplnlun and to the best or our

inlorrnation and according to the explanations given to us these had dalone

Financial Results for the quaner and year ended 31 March, 2013;



a} are presented in accordance with requirements of Regulation 33 0fSEEl (Listing
obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and SEE] Circular
dated 05.072015 in this regard; and

la] gives a true and {air view orrhe net profit (llnnncial perlerniance including other

comprehensive income) and other financial information for the quarter and the

year ended 31 March, 2019, except the;

Wash:
i] Some operating expenses like salaries, PF, ESIC, etn have not been booked

for some months. -

ii} Stuck Register and other details have not been provided Hence, physical
verificatiun of stark could not be carried out and we had to rely on the
stock figures as given by the management

Ill) Abnormal items in the Current year Prufit and Loss All: are;

- Interest Provision reversed on account ofOne Time Senlement- Rs.

7,55,76,342, Considered as incomeu

- Bad Debt: nf RS, 4.53.04367 Written off.

iv) In many cases tax has been deducted but notdeporited timely and hence,
Interest has been Charged. TDS Rs, 1,06,273 ls payable as on 31.03.2018.
but not paid till date.

v} The management has not been recognising deferred tax asset/liability, it

seems they have not been following the provisions ollndAs 12.

vi] Debtors of Rs. 15034137 are mar! than 3 years old. The same being Lime
barred should have been ertten off, but they were flat considered while

writing afiuther Dents during the current year.

vii) Share Applicatiurl Money amounting to Rs. 35,12,000 is seen standing due
for allotment, which is not in accurdance will! the Companies Act. 2013.

viii) Cenva! Credit of Rs. 2720945340" accnunt ofServlce Tax and Excise had
to be shifted to cs‘r lnput Tax CreditAccnunt.As we were not provided the

details Df GST Tran-1 and nther GST returns, We Could nnt verify them and

the balances in Cenvat Credit Account are standlng as it ls.

For D P Sarda and Co.

-red A: ntams

\
con

a

ar Gahukar

Partner

MRN 1400‘”

FRN 117227w

Place: Nagpur
Date : 30.052019
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